MyHuuunanbHoe 604KeTHOe 06LLe06pasoBaTe/ibHOe yUupexaeHune

«MepeBanbHeHcKas WKoMa» CUMGepononbCKoro paioHa Pecny6nuku Kpbim
OKIMO 00830902, OFPH 1159102026654, MHH/KIM 9109010116/910901001

yn. OauyHas, 81 A, c. MNepeBansHoe, Cumdepononbckuii p-H, PK, 297578,

e-mail: perevalnenskayaschool.ru@ vandex.ru, perevalnoe.school@ gmail.com

Ne damnnna
n/n

1 Craxypckas
2 Wcmamnosa
3  BblOHUK

4  KanyxuHa
5 [démuH

6 Pyxep

7 KOcynos

8 Tletposa

9 Kwucnosa
10 AcaHoBa

11 MaitHwny

12 Kpbi3enb

13 babuH

14 Ky3bMWH
15 ®dunnnneHko
16 bBaneHko

Mpepcenatens XX pu

UneHbl Xtopu:

Nwms OTyecTBO
KpuctnHa  BgduecnaBoBHa
3apuHa CepaHOBHa
FOnnaHHa  CepreeBHa
Malis MakcnmMoBHa
AnekcaHap AneKkcaHApoBuy
EkaTtepnHa BacunbeBHa
FOHycC ApceHOoBUY
EkatepuHa CepreesHa
Banepus AneKceeBHa
nbmas PycTemoBHa
Bnagucnas BwuTtanbeBuy
Munxaunn AHaToNbeBNY
Muxann OMuTpnesuny
AHppeii AnekceeBunuy
EBreHni BnagumupoBuy
OvHuunn BagnmoBsny

<JiU4

NTOrOBbI MPOTOKO/
LIKO/IbHOTO 3Tana onMMnuabl No ocHoBaM 6€30MacHOCTU XU3HeAeATe/IbHOCTHU

Jata
poXaeHunn

18.12.2005
29.08.2006
10.06.2006
13.05.2006
16.11.2005
30.04.2006
27.07.2005
05.05.2005
06.08.2005
09.02.2005
22.11.2004
14.09.2004
03.05.2004
22.11.2003
09.10.2003
19.11.2002

H.B.Tpane3noH

T.A.lUnwosa

A.N.TaHacneHko

Knacc
06y4yeHMna

8-A
8-A
8-b
8-b
8-b
8-b
9-A
9-A
9-A
9-b
9-b
9-b
10-A
10-A
10-b
1

Kon-Bo
6annos

49
54
56
54
48
60
52
66
68
66
73
56
35
27
33
66

MecTo

R R WODN PP PR, OODNWO R 0w bdhdDw >


mailto:perevalnenskayaschool.ru@vandex.ru
mailto:perevalnoe.school@gmail.com

