Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Перевальненская школа» Симферопольского района Республики Крым ОКПО 00830902, ОГРН 1159102026654, ИНН/КПП 9109010116/910901001 ул. Дачная, 81A, с. Перевальное, Симферопольский р-н, PK, 297578, e-mail: perevalnenskayaschool.ru@yandex.ru, perevalnoe.school@gmail.com

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ школьного этапа олимпиады по основам безопасности жизнедеятельности

№ п/п	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Класс обучения	Кол-во баллов	Место
1	Стахурская	Кристина	Вячеславовна	18.12.2005	8-A	49	4
2	Исмаилова	Зарина	Серановна	29.08.2006	8-A	54	3
3	Вьюник	Юлианна	Сергеевна	10.06.2006	8-Б	56	2
4	Калужина	Майя	Максимовна	13.05.2006	8-Б	54	3
5	Дёмин	Александр	Александрович	16.11.2005	8-Б	48	5
6	Рухер	Екатерина	Васильевна	30.04.2006	8-Б	60	1
7	Юсупов	Юнус	Арсенович	27.07.2005	9-A	52	5
8	Петрова	Екатерина	Сергеевна	05.05.2005	9-A	66	3
9	Кислова	Валерия	Алексеевна	06.08.2005	9-A	68	2
10	Асанова	Эльмаз	Рустемовна	09.02.2005	9-Б	66	3
11	Майнич	Владислав	Витальевич	22.11.2004	9-Б	73	1
12	Крызель	Михаил	Анатольевич	14.09.2004	9-Б	56	4
13	Бабин	Михаил	Дмитриевич	03.05.2004	10-A	35	2
14	Кузьмин	Андрей	Алексеевич	22.11.2003	10-A	27	3
15	Филиппенко	Евгений	Владимирович	09.10.2003	10-Б	33	4
16	Баленко	Диниил	Вадимович	19.11.2002	11	66	1

Председатель жюри	Thus -	_ Н.В.Трапезион
Члены жюри:	Fe	_Т.А.Шишова
	(W)	_ А.И.Танасиенко